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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Ekonomiskt bidrag till förening för firande av 

Gemensam Jul i Rågsveds Folkets Hus 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Nya Rågsveds Folkets Husförening beviljas 10.000 kr som bidrag till  

kostnaderna för julfirande bland ensamma och äldre i stadsdelsområdet.  

 

2. Föreningen ska i efterhand återredovisa kostnaderna för julfirandet och antal 

deltagare. 

 

 

Gillis Hammar Kristina Goldring 

Stadsdelsdirektör  Äldreomsorgschef  

 

 

Bakgrund 

En ansökan från Nya Rågsveds Folkets Husförening har inkommit i september 2008 via 

Barbro Nylander, projektledare. Rågsveds Folkets Hus har under 27 år genomfört 

”Gemensam Jul” för medborgare i Vantör och under 10 år erhållit anslag till 

arrangemanget från Vantörs stadsdelsnämnd, äldre- och handikappomsorgen. Från och 

med år 2007 har firandet även berört äldre i hela Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsområde 

och de som boende inom Rågsveds servicehus och Mårtensgårdens vård- och 

omsorgsboende.  
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De som deltar får utan kostnad ett traditionellt julbord och andra aktiviteter på julafton 

genom öppet hus kl.12.00 – 16.00. 

 

Föreningen beräknar kostnaderna för ”Gemensam Jul” till 30.000 kronor.  

Inbjudan att delta praktiskt och bidra ekonomiskt kommer under hösten att tilldelas 

föreningar och andra verksamma i Enskede-Årsta-Vantör. Ett planeringsmöte kommer att 

hållas 2008-11-24.  

 

Föreningen ansöker om 10.000 kronor från Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning.  

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom äldreomsorgsavdelningen. 

 

Förvaltningens bedömning 

Stadsdelsnämnden har antagit riktlinjer för bidragsgivning till föreningar som bedriver 

verksamhet för äldre och funktionshindrade samt för föreningar som arbetar med 

missbruksfrågor. Ansökningar ska vara inlämnade 30 mars respektive 10 maj. De 

anslagna medlen för år 2008 till föreningar är förbrukade.  

Nya Rågsveds Folkets Husförenings arrangemang fyller en social funktion och riktar sig 

till en stor målgrupp i stadsdelen. Förvaltningen har goda erfarenheter av tidigare 

arrangemang och känner till att många ensamma personer och personer som lever i socialt 

utsatthet har deltagit. 2006 deltog cirka 400 personer och 2007 cirka 260 personer. Vid 

genomförandet av arrangemanget deltog 22 volontärer.  

Nya Rågsveds Folkets Husförenings arrangemang är ett speciellt uppdrag vid sidan av 

den ordinarie verksamheten och förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tillstyrker 

ansökan.  

Föreningen har ånyo informerats om att framöver inkomma med ansökan inom de 

ansökningstider som gäller för föreningsbidrag. 

 

Nya Rågsveds Folkets Husförening beviljas 10.000 kronor som bidrag till  

kostnaderna för julfirande bland ensamma och äldre i stadsdelsområdet. 

   

Bilagor 

1. Ansökan om anslag till Gemensam Jul. 


